РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов

Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2021 года

№ 31-СД
с. Светлоозёрское

	О внесении изменений в решение СНД № 8-СД от 26.09.2019 года «О ставках налога на имущество физических лиц на территории МО Светлоозёрский сельсовет»

Рассмотрев протест прокуратуры Бийского района Алтайского края от 08.06.2021 г. № 02-52-2021/944 на решение Светлоозёрского сельского Совета  народных депутатов Бийского района Алтайского края № 8-СД от 26.09.2019 года «О ставках налога на имущество физических лиц на территории МО Светлоозёрский сельсовет», Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов Бийского района Алтайского края, РЕШИЛ:
1. Внести в решение № 8-СД от 26.09.2019 года «О ставках налога на имущество физических лиц на территории МО Светлоозёрский сельсовет» следующие изменения и дополнения:
абзац 4 в п.п. 1 п. 3 решения читать в следующей редакции:
«хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках, предоставленных для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, согласно Устава муниципального образования  Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края.
3. Сообщить в прокуратуру Бийского района Алтайского края о результатах рассмотрения настоящего протеста в соответствии с Федеральным законом «О прокуратуре Российской Федерации».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Светлоозёрского сельсовета:                                              О.В. Лесовая
Обнародовано согласно Устава муниципального образования

Светлоозёрский сельсовет в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный,

п. Полеводка на информационных стендах 01 июля 2021 года